را برعهده می گرفت.
گروه های فلســـطینی در 8 دی 1392 )29 دســـامبر 2013( برای نخســـتین بار از
کت پرتاب ک لبنان پس از جنگ 2006 به ســـمت فلســـطین اشغالی دو را خا
کردند؛ هرچند هیچ گروهی مسئولیت آن را برعهده نگرفت. مدت ها بعد و با
احیای روابط با محور مقاومت، نخستین حمله با عامل مشخص، در شامگاه
کت از جنوب 23 اردیبهشت 1400 )13 می 2021( صورت گرفت که در آن سه را
لبنان در حین جنگ 11 روزه می 2021 توســـط حماس به ســـمت سرزمین های
اشغالی پرتاب شد. در 17 فروردین سال جاری )6 آوریل 2023( نیز 34 راکت در
پاسخ به تجاوز صهیونیست های افراطی به مسجد الاقصی، به سمت شمال
فلسطین اشغالی پرتاب شد.